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Konu 1: SPK Kurumsal Yönetim İlkelerinin 
belirlenmesine ve uygulanmasına ilişkin yeni bir tebliğ 
yayınladı 

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından hazırlanan Seri: IV No: 56 sayılı 
Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine ve Uygulanmasına İlişkin Tebliğ  
(Tebliğ), 30 Aralık 2011 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanmıştır. SPK Ekim 
2011 tarihinde yine aynı konuda bir tebliğ (Seri: IV No:54) yayınlamış ve SPK 
Kurumsal Yönetim İlkeleri‘nin “Pay Sahipleri” ve “Yönetim Kurulu” başlıklı 
bölümlerinin bir kısmının İMKB 30 Endeksi'ne dahil olan bankalar haricindeki 
anonim ortaklıklar için uygulamasını zorunlu kılmıştı.30 Aralık 2011 tarihinde 
yayınlanan bu Tebliğ ile ise SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri’nin uygulama 
alanını Gelişen İşletmeler Piyasası ve Gözaltı Pazarında işlem görenler hariç 
olmak üzere payları İMKB’de işlem gören halka açık anonim ortaklıklarını içine 
alacak şekilde genişletilmiştir. Tebliğ’in hükümleri çerçevesinde halka açık 
işletmelerin yapmaları gereken ilave bildirimler dışında çeşitli aksiyonlar da 
almaları gerekecektir; esas sözleşme değişikliği ve Denetimden Sorumlu 
Komite, Kurumsal Yönetim Komitesi, Aday Gösterme Komitesi, Riskin Erken 
Saptanması Komitesi ve Ücret Komitesi oluşturulması gibi. Tebliğ’e 
http://www.spk.gov.tr/apps/Mevzuat/ adresinden ulaşabilirsiniz.  

Konu 2: Finansal varlık ve yükümlülüklerin 
netleştirilmesi ile ilgili yapılan değişiklikler 

Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu (UMSK) 16 Aralık 2011 tarihinde 
UMS 32 Finansal Araçlar: Sunum standardında ve UFRS 7 Finansal Araçlar: 
Açıklamalar standardında değişiklikler yaptı. Yapılan değişiklikler netleştirme 
prensiplerine getirilen açıklık ve netleştirilen finansal varlık ve yükümlülüklerin 
etkilerinin daha iyi değerlendirilebilmesi için getirilen ek açıklama 
yükümlülüklerini içermektedir. UFRS 7’de yapılan değişiklikler geri dönük 
olarak uygulanacaktır ve 1 Ocak 2013 ve sonrasında sona eren hesap 
dönemleri için geçerlidir. UMS 32’de yapılan değişiklikler de yine geriye dönük 
olarak uygulanacaktır ve 1 Ocak 2014 ve sonrasında sona eren hesap 
dönemleri için geçerlidir. 
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Konu 3: Taslak “Hasılat" standardı yine değişiyor 

UMSK ve Birleşik Devletler Finansal Muhasebe Standartları Kurulu (orijinal ismi 
“US Financial Accounting Standards Board”) (beraber “Kurullar” olarak 
anılacaklar) 14 Kasım 2011’de hasılatın muhasebeleştirilmesine ilişkin yeni bir 
nihai taslak yayınladılar. Yayınlanan bu ikinci taslakta daha önce çıkarılan 
taslaktaki ana prensipler korunmuş olmakla birlikle bazı şirketler açısından 
hasılatın ne zaman ve ne kadar kaydedileceğini önemli şekilde etkileyebilecek 
değişiklikler de yapıldı. Yayınlanan yeni taslak hakkında daha detaylı bilgiye 
ekte İngilizce olarak sunulan “IFRS Developments” bülteninden ulaşabilirsiniz. 

Konu 4: Ernst and Young Vergi Eğitim hizmetleri  

Ernst and Young vergi bölümümüz, mükelleflerin ülkemizin son derece 
değişken vergi mevzuatı yapısından kaynaklanan vergi eğitimleri konusundaki 
ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla, oldukça kapsamlı eğitimler düzenlemektedir. 
Eğitimlerle ilgili detaylı bilgiler " www.vergidegundem.com " sayfalarımızda yer 
almaktadır. 

Saygılarımızla. 

Güney Bağımsız Denetim ve SMMM AŞ 
Ethem Kutucular 

İçeriği hakkında ek bilgi gerektiğinde (212) 368 53 03 numaralı telefondan 
Sinem Arı Öz (sinem.oz@tr.ey.com) ile temasa geçmenizi rica ederiz. 
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Ernst & Young Hakkında 
Ernst & Young, denetim, vergi, kurumsal 
finansman ve danışmanlık hizmetlerinde  
bir dünya lideridir. 152.000 Ernst & Young 
çalışanı ortak değerleri ve kaliteye olan sarsılmaz 
inançları doğrultusunda hizmet vermektedirler. 
Ernst & Young, çalışılanlarının, müşterilerinin  
ve içinde bulunduğu geniş çevrelerin 
potansiyellerini tam olarak kullanmalarına 
yardımcı olarak fark yaratmaktadır.  
 
www.ey.com/tr 
 
Ernst & Young Uluslararası Finansal Raporlama 
Standartları Grubu 
 
Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına 
(UFRS) uyum yoluna gidilmesi, finansal raporlama 
alanında en önemli girişim niteliğindedir ve bu 
girişimin etkileri sadece raporlamayla kalmamakla 
birlikte alınan bütün muhasebe kararlarını 
kapsamaktadır. Müşteri ekiplerimize bu konuda 
destek vermek için global kaynaklarımızı  
(insan ve bilgi) geliştirdik. Bu sayede, geniş sektör 
deneyimimiz, derin alan bilgimiz ve dünya çapında 
sürdürülen çalışmalarımızdan elde ettiğimiz 
güncel verilerle size destek vermek için 
çalışmaktayız.  
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